ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

о внесенИи изменений в постановление а4!4инистрации города Евпатории
Республики Крым от 23.09.2024 лЬ 2857-п <Об утверждении титульных списков
муниципаль ных бюдrкетных образовател ь ных учреждений, подведомственных

управл;н:f;Ёi*'н,f,iJ,;:ir;#йъ;iхж#нJоiхч,оо""

В соответствии со ст.37 Федерально.ю,закона от 06.10,2003лNg 13l-Фз
кОб общих принцип&Х lОРГаНИЗаЦиИ lvtестного,iсамоуправления в Российской
Федерации>, ст. ст. 9, 10,Федерального законо],от.29,Т2?012 Щ 273-ФЗ КОб

образовании в Рос_сийск9й_ Ф9дёраI]иИ},,gТ,. 31, Закона Республики Крым от

21.0s.2014 Ns 54-ЗРк (об основах местного самоуправления в Республике
Крым>, Уставом муниципаJIьного образования городской окру,г Евпатория

Республики Крым, постановлением администращии города Евпатории
Республики Крым от 20.,1 0,7p22 Ng,2400-п,кОб утверждении положеНИЯ О

порядке подготовки норйативных правовых и правовых актов

администрации города Евпатории Республики Крым>о с изменениями, в

целях обеспечения реализации вопросов местного значения в сфере

образования, администрация города' Евпатории Республики Крым
постан,овляет: , ,. ,,,, :

1. Внести в постановление администрации города Евпатории

Республики Крым: от .,23.09;,2024 Ng 2857-п. коб утверждении титульных
списков муниципальных бюдrкетных образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации города

Евпатории Республики Крым, на 202412025 учебный год) следующие
изменения:

1.1. Прилоrкение 1 к. постановлению изложить в новой редакции
(приложение 1).

L2. Приложение В к постанов-пению изло}кить в новоЙ реДаКLIИИ
(приложение 2).

2, Настоящее постановJIение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещеник) на официальном портале ПравитеЛЬСТВа РеСПУбЛИКИ

Itрым - http://гk,gov.ru в разделе: <N4униципальные образоВаНИЯ), ПОДРаЗДеЛ

- <Евпатория), а такх(е на официальном сайте муниципального обраЗОванИЯ

xn /5f -ьDъ. Dx.d)J,6

городской округ Евпатория'Рёпублики , Крым - http://my-evp.ru в разделе
кЩокументьD), пOдраздел, <<ffОкументы администрации) в информациOнн0 -

телекоммуникационной, сети общего пользования.
3. Контроль за исполнениеМ настояЩего постановления возложить на

заместителя главы админИстрачии города ,Евпатории Республики Крым,
курирующего управление образования администрации города Евпатории
Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

ц,9
tJ

,. у,
,,If,

,!
i-{
о
ч,.о.н

)!{
}r{

о,,
с).,
сl
,tsj

оо о\ и);i т o.1
ti

с\Ё Un са

о\
c.l

. C.l

ю
\оN

о
со
N

vat оо
i

чf,

са
о
со
cn

ао
cn
сп

ьбl +

iО
,е)
,6l

а
\l

(J
о
сп N N са s N c.n c.l са cn са

Б
с),: ооtn cn\п ь

(a)
cn c.l+ с{г-

tп
0о

\n
оо

Ф\\о Ф\
о\

,о,
о
сl

Ф

(J,
cJ
ct с{ ,со c\I -+ N со cn cn cn са.

чо,, ]ё.l-

ю оо
оо

t
,\п

Г-
*+

са
оо

г-
оо

со
оо

.f,
со

о\
о\

,<J(J

N

о,о
.сl

к
N сп c,l s N са cn сп N -+

е)
l

о\\п $ь оо\о
оо *+

tn N
оо

\п
г- оо

оо \о
cn
tl

о'9:

]Е
+..!{

.(J,
,о
cl

i] :.

ot N с{ са c.l cn сп cn са

ý',
l

,.о
,rп ih

,гt.
l<l, о\

cn
cn

ью са
оо

г-г-
оо
tп с>

о\

м
о
.ol4

^I(d
до
Kl,ю
ь

,[_{'

н
Ё

2
Н,
(-):

чьоц
>

,
^l(€l
нl

,gl. (ý,].о
Ее
NP
.ol о
=ч,j .9
,\J о."Y':'о,ь,н
in.tr
Е.ЁА.в
,:,-':Ф.'io,.о

Фt-

^Iоltrlol
Elонн
Фд
tr
с)о

,ý,

я
,к
с,),d

,а
,ц
ч

оц\за

Е̂
в
Фнн
Ё{v
ь4
ф
ь:
!а|:

(€
фойка
Ф
н
Ф

цн
.:
Ё

Г*

2

оv
оц\зд

оо

2
к
сп
(Ё

а
I_iч

оц

св
фо
х
дн
d,в
(d
рн
дц
j

.olz
оч
оц
ч.]Iz

с..1

2
о

оц

cn

.olz
(_)

оц

а

ý1
,о.а
о
о,

со

в
t
2
оv
оц

J.rт.'i. ..' ]

ffi
W

ь ь Г- О\
\о
\о \n ь ао N

\о
ф ý ta)

\о
о\

юN,л
о\
,a) (a)

ооь
\о
о\
t

c.l \о
$

О\
оо

г-tý
фЁ
lл

\n
оо
оо

бl
о\
N
lл

t t ta) cn
r+
!+ ot бl бl \о rn Nlf)

ь
cQ

cn
cn

оо
N ьt !+

бl t
cn

cn
an

с\t
la)

о\ Ф\
\п
?аi

Ф ь \о
ф
еа

[a) t <. N бl
xf, (tl c\l lf.) г-.+ о\!+

ьý ао се
N Ф$ (\l cn

c.l
1.1
ý,

о\
\f,

г- rаNф
ь

o.1
\о
ф

$ \n ý, o.1 Nt+ ot i+ \о
!+ d аоЁ

ta)
саЁ =fcnЁ

ь
cil cnýt

?а
бl cn

Ф
cn la)

Ф
?а с\l

lл
t+
ф

ý ý, -i- с.] ао
?а c.l N lf-) ?а

!+ N N Fxf

ьо ýN cnN оо.i,
гtЁ tn(\ ао

са
ао
са

оtэý cn
с\l

о
a.} бl

(с
с')
о

о
о
tiочо
t-.
Ф
д

\-i
акфоо

а.Q
ФсdLX..а
zlý;
\г) -
2
i
bJ
(_)

оцz

d
Фо
Е(ý
дF
о
Ё
\о

2
tJ

оч
оц
=д

ь
#
.о|z
к
(ý
о

ко
t-
0)
Е{

I

iJ

оо

о
rд

оо

2
о

оц
д

о
t
с{

фн
lr

rr

t

l*

^,(d
Фон
(в
оь

+l
j

}-.l(J
\aд

о
tд\+д

(-)
со

оц
д

L

сЁ

F
trо
q)
цоао
tr
2
cl

tr
0)оо
о

lrонЁ

r-(н
U
ф

д
li
m
д,()
а
сý

,ql
,tr
о,F
q,)

ё

0dдо
cl,д

,ýa

ч
Ё
ý
ю

2
F.l

оv
оц
\<{д

л]
(d
дочцо.
Фнно,

!с(д
ц
,<{

А

Г-
.ol1
F.lоч
оц
\<{д

сЁ
t
ч
Ф
ц
0)н

2,Ф

Ф

>
cl

()

q)
t
0)к

ц
д
с}9
cl
Е

9-йЕ
о(JIi ClоЕIrd

99
сý

D

п
N

\a) ь
#

,л t оо tt
o.1

ýl
C.l cn

о NNN
оо

cJ о\о
са

cnФ
-+

гt
0о
N

г-
0о
ta)

_
t.)
N

rnь
са

$г-ý
ао
о\
cn

ь
са

\о
\n
\п

и)о
Г-

о
оою

ьг-\п о\
Ё
\о
\о

са
\n

(.)
9fi

о\

о()
cl o.1 cn (\ ý c,l се cn cn cn cQ и) s $ a.l са

!+ N

-о ю(a) оо
+и)

0о ьs о\\о N
оо

оь о
со

\о
о\

п
чf

ci
се

ý г,t
cn

N
0о *

cn

()
(.)
спq

ф

()
q.)
(ý са с.| cr s о.} a.l cn an сa $ \a} ч ý cl и!+

о оаь о\ь ь
ýf

(п
c.lst ь о\

ооь оо o.I
о\о (n

с\l
cQ со

со
г*.
са
ёл

оо

c}9

г-

о(J
c,I с.) N чf бl cn s са c.l + tal tп an N \n

!f, с,]

с) c,l
0о

Ф\о
ао о\s d

ао
О\о ta)

оо
(a)
оо

N
o.1 \n

оо
cn б,l

о\
ь
сa

N
г-.
бl *

cn

()
9

\о

о(J
ýl cn cn чt N cn сa cn N s иl \п ý (\ tл

rf,

<J ч\о tal
оо

О, ь
'-l

c.l\о s
оо

Фг- \о
ао

о\
ta)

с{oi ю
*+

cn
\о s$ о\N

ю
N

q)
(J
сl

и

9(J
сп бI cf) N r+ N са t+ c.l

cn cn cn \l !f (n N \tl+ N

а
ta)

\оь ь
\a)

О\
ta)

г=ю
cn о\

Г-
Г-
\о ю

о\
cnФ N t*-\f, ta)

cn
N
со #v

(n

о
2

(g
до
(€
ю
п
чза

r=i
.olz
l-J

оY
оц\<д

(̂ý
F,,

(ý

>9
NP
.ol о1u
-t .9

\Jo
.н
-(d

ёцД9
(.)

а
а)L

*jý
=:

ко
b.j о

аЁ
.- с0tд
>до-
Ёд
д

н
(d

в
Ф
t-.

F

ч
lл

ц

ц
\;
А;
*,(ý
г\. ф
,", 9аЕ
ц0)
ончч
>4оц

о̂о

2
к
Ф
(ý

t_{,ч
о
rд
д

ýа
(ý
а.ц
Фц
*.:z

(d

-Ф*о
еNFa1

=Ёо

ц\<д

N

2
,J

о

о
rдчд

cn
-
2
о

о
rдýА

сп

Ё
ýа
Ёý
на
YO
о
rд

KlкФос)а9ФФ
1Е>tsý;
ц1 >ч

Бý19
iо

8?чtr
ts8цБ
>Е

о

с̂dцо
(ý
Ф

ts\

о
Ё
\о
_olz
lJ

оч
оц\aд

Г-
.olz
н
(ý
о
)ý
иоtiФн

I

о
Qч

оц
д

а̂о

2
оч
оц

F
G,

Фн
Ir
о
о

t

)ra

d
фо
F.
Ф
(.)

{
ьц
..lа

El

(-)\зА

оц\зд

b-l

l-(
Ir

ь
rr

al
F)

о

оl
lл,r!
осltЁФd(JE
ф

а
,9
,сý

у
o.I

аоN c.lN $ О\ Ф
cn

cn
cn

а
l

с\l
о\
[n

tal
г- Г-

ta}

о\
оо

Ё
гt\оs

ь\оь
о\
оо
оо

N
од
F{9
оН
FrE}riЁl

о9
ф N са о] \о o.1 ý -t

а -f,
\n

cil
оо

$\п
Ё
lal ,al

cn
ю
ао

ta)
са

о9
сý
tr

N

о9.
сý
trу

(.}

99
сýq

9
(.)
сl

у
c.I cn N o.1

а lat
с.l

о\$
(п
c-.l

t/.}ь tn Ný s
са

()
9
н

Ф

99
сл

у
се N N

а N
cn
cn

о\
N

юь N $-f, \п

cn

о
2

Ё,

*Е
-(dгi \оYд
оц

(d
н
Kl.о>9

NP
.ol оz,ui,g
\Jovo
>Еl^, trхфёцАm

Ф,,о
о
с)L

Е
j
ко
ýьк,иtdочtr

rtФ
ЕЁ
аЕц

аа.l-
Фн
Ё.ч
ь4
Ф
ц

rriЁ
*:А;*Фг\Фь9Fl к

ьlQчФ
аЕ
>Аоц

оо
.olZ
.ц
ý
(v)
(в

g
r_{Y

оц

бJ
,В,
0dgцдц

cd

-о.ol ýl
-1 4
Е.]

'J<о

оц
z.

Ё ф
N laN

(a)
lл
lл
N

ý,
о\

г-
NN

\fьп
0о
Ф
]*.
\о

\п
оо

tп
Nф\о

N N \о о\v lл

оо
со ta)

NN
lt
са

\п
о\
tа

N N и п и

aеt са
ý,

ý !+
tа cn

#

lif
lп
са

C,l N \о и NlfJ

п
cQ и) N

бl
о\ф О.

!+

N N и lл п

и)чt s N са
r+ ао N\t

N N \о lл п

c-l
cn

Ný
\о ао

о\N N
ао
?а

Ё
(-)
lJ{

оц

о
со

ц\<д

оlrоу9коаоL-
ёL
ý€
5G!

tЕ
о
о,Lо
t-

rta

t<н
о
Ф

аq)

q)

Еье
сý сЁЕU(,J6

9БF6)q)Lкц
Еý
Ек
д
о,о
сl

q)

о
Ir

д
cv)

у

9(J
(n

F
Ф

.+
iл
оЕ
Еýt-Э

lra

оо
(ýн
ý4

но
о,
a-l

ýг-г-

99
с{
Бу
!t

оо(d
ýd

н
о .f,

N

q)
(J
с{

Ф

оо
(€
tr
ý(

trо О\
с{

99
фq

N

ооdн
ь(

о Ф|
c.l

o]
ý

()
()
fi'
ч

оо

ь(

н
о

(n

.olZ

*а
.ol соza
_I-] (ý
.iюLr>
>dоАц.:zý

c.l

2

=()

-
2ý

о
an

ю
o.1

и
со

и)s пý ý, N
гt
?+)l+

,л о\
N ýи о\t xf, о \о

lf,)

ь
.оо

О\\о
\о ь

\a)
са

ь
c.l
cn

со\о tпо-+
\оа
N

$
оо
c,l

ь
ta)
cn

ооtt
о\
0о

пN
?а la)

cn
Г-

о\
lл
?аф

со со * \f ю -f, o.1 о\,ф с! бl N \о и
lf,)

lпtn

ь ь са юN оо
cn и)

оо
\о
cr)

\о
г* о\ ь c.i

cn
ао\о

!f,
!+
ёл

,+
xf
бl

cl N N с.) N пN Fr rа фN ф
N

cn
о\
се

*
tг) ь (a)

ю Nt \о N
аоп

s оо саФ
и
\о

lп
\о

N N N cn (\ t+
N ?а ]--

(\l г*бl

tt cn
Ф\
-{-

(a)
tn сa

г*
са
=tr ot

\+
о\и |.a) О\ с.]

lл
?а

о\N\э
о\бl\о

N

2
-tJF.lо

оц\+д

cn

2
J
iо

оц\ý{а

со

Ё
ýа
*Е
-он8vt)
о
tд\з
Ё1

(̂ЁкфоФа.ао(ý
1.5>нý;
rб Hr<

Бiý19
-опоYP
ts8
ýв

о

d
Фо
сd
ф

Ёl

о
а
юЁ
.olz
о

о
tд\€а

^t-t

2
ý(ý
о
)ý

ион
Фк

I

оо

ц\<а

а̂о

2
о

оц\<д

еоF
сý.

фн
Ir
о
о
trо
F.

tsl

(d
Фон
к'оьчд

нl+l
цан

очд

оц\<а

н̂
F.lо
9

оц
д

U,
cnч
>оц\<А

о
tоу(Jкоg
оrr-
:: [rA-'l-
ýе
Бsti
о
о
tо
t

lll
F-(

о
L{н(J
ц

д
t_{
cn

л(J
9
cl

а
о,оF
Ф
2
а

^(ýФо
d
ф

,ýa

о

юЁ
2
Ео

ои

,tдi

Ё
.jАА
ý(dьt
*х
=Вr\ ElY€7аоц

2,Ф

.Ф

ь
Ё.
ýя
9у
)ýЁ
Фlhа9tr
цý
R
дg
()
сЁ
tr

л9()
cl
ts

a

trоF
irr

rо
Фо

(\ О\

оо
Б
ь4

N ь

но

ю N
оо

юбi

о\
Ilo;
у (.)

Ен
ýа

оо
L;ч

\f,

Бо
N
cn

ta}
(по

Ё
\о
c.i

9(J
сЁ
ц

€\

оо
(ý
ts
ч

чо оо
c.l

о9
с{
Ь.
у
ф

ооd
bd

Eiо ю
N

о9
с{

t\

оо
(ý

и

о оо
c.l

(,)
(.)
с{

ý(
\о

оо
(d
trg

но N
cf)

ю
N

(J
о
cl

у
tл

о
с)
(d
нч

о
с\
са
N

rп

2,

-а.ol Elz.o
F.l Kl
F-| to(J >,vL
>=оАц-:
2ý

ЁЕ9 'Ё.ч
\ ФоЕ

Е
=Ёд

ý

Е
р
0)
t-.Е

у
Ф
ц

cn an ci cn ý .t cn ф
cil

cnьг-
е
се
оо

ýо,(a)

cn
ооь

\о

с\
Ео

о.|
г- (\

чf
\о
\о

фt)
ао
Ёl
г-

\о

0о
c.l

о\
ol

(о

aо

с.lь c.l

о\

tл

бl c.l o.1 о\

c.l
c.l

o.,l

О\
tai

со
\о
\о

ю
с'.l

cf)
\alý

\
г*i+
ol

N N ао

c.l

и)
ý
c.l сa

с.)
со
at

о.| C.l lл

бl
о\\t

tn
cn
la) о]

е
соalЁ

еоYо
)ý
ý
о.Фо(1)t-о(со-tr*fi

гt
,ol1д

(в
-lф;-i очу
-oцi 5бЁ g
lд-:Ф
2=z

=2,

=(nя,€}-
Y Ёа
tsд ё
цjаz ýл

ol

2
Ео

оц

с̂а

2
Ео
йоц

s
2
L., б
vE
>{ iлсп о

Z ýLJ

о
р!*ё, .Yл
;J_ФF| 9ФOKXnlчяйн
> ыр х
лI- ь.9
х cOF
= z.ч_.:Z s\J.ц

Е*дЁ(ЁF{ a6хо
>8v>

я<
>:Е

lо
со

оц

Ео

о
]LQ

L
F

\г г- o.1 -+ t со N
гt

+ \о N + о\ ь N N ь ф
lл

аоо ь
ю
#

О\
\n

ь \tь
c-.l

ьоol
t
cn

cQ
\i, t ф

ý
ti

cn \n са tf пN

са
t
$
оо

о\
N

(R
cn
\n

(al-{ь
о\

Iч o.1N
ь
*ь

N
?о

г*
\о

c.l

сt.I

$\о
ю
cn

ь с..1

\о
г-.

\о

Ё ?а

о\N
Ё
cn

tа
\о
,ао

o.1 N гt

ь
c.l

с',1

оо
Иl

N
cn

ý
tn
cn

о\г-

ф

cn
C-l
сю
сtl

о\
с..1

c.l

cn
NN

cnN N(\l

N\
сабl

ь
.ol4^
ic0;io
_vцj Бra -.: i)a),\ з
tд_:б
z,sz.

:
2
=ý:{ -g.(Jý' л

; Ёýоц g
ц-:Qz ýл

C,l

2
о

о
tд

cn

2
:f
о

оц

:
2
оач .iE>{ ýa)(n о

=
Еб

(d

2.ё\J^:l оя?вЭ9
>,вЕ хrl ц о.у
н2v:2 ыоЕ

Ё*^
-d-{ с0

QH>8v>

8{
>:с

=осо

оц
д

^

=о

оц
д

t_{

нý

Е,БgЁ. ý

ёЕiаЕэЁн

н9

F
е)
Ф
2

cl

9ц
е

1_1

оо

Ф
9

2
tr
ф

ФrпЕ.{
Д ч-''ц
ЕаЯýtrй
ФьtrаOti

с-) ю
Ln

+

х

(ч

д
lE

НН,dа.q8
д

цаrаts и)

ппr(dл

о
lд

хtЕg
Е7о

д

цаIаY

пш.,tdл

д
*оёý

N

цаrаts
t\n

пп{dr бl

д,оýо
оilXN

цаrаts

ппfdr

ýэý
цаrаts

tп
N cnN t юь

шшztdr со ю со

фо
-о
оци}

цаIаЕ * \о
aп

La)
o]

(-,l

ппz(dд
N N с{

2

а=Ё*
* Еэ t

cll

цаrаts
с\
cn

N
оо
c.l

с!
с.)
c,l

оо
оо

цп,{dr cf) ý со t

Bg.оло
оь4
цY
[.Q *
>Ё

N
2
U
t.-L
Y.*

(Jxý
H{ Lj ;лщч*iзсп trдYч

>9
нY

z1

U^ц{Е
rEr'1 Ёоо
dЕF,-.{- iJtд оо -]llS,ol ,Zl v

еъ N cn s

lr

д
\оq)

ь
l.)
N
N

l
!+
N
N
cl

2;
)ý Q.ЕЕФý
ян(l) l-iе \с5Fь>Е

Ё ЕдЁ;tr

ЁЕЕёФЕ
х Е.т
,Еъ t
' ЕЕцо

нй
Е*Ео
ЦIr

ц

сЁ
Ф
сr'
сlа\о
lr

д
а

2,

ý, (n

cn ta)
cQ cnю

ао
t cn

cn \г) N

t

\п

ь
о,

ь
со

ьч
C-l

ь
ta)
c,l

Ф
cf)

cn ао
\о

,al
C-l

ý,о ta}
(п

o.1\t
N

d\о
N ot

бt

(n
o.1

ý N О\ о \о s cn -+ (п $ о ю

N s
сa

cn\о
la)
cn

Ný са ао (n
са бl ь

cn \о

N cn N N o^l o,1 cl cn

о cn
о\

[п
оо
cn

оN
cn

Ф
са

о
[n о

са,
Sf, cn\о

\п
о\N

\n
ооcl

оо
\n
с\

о
c.l

|.a) ю c.l ю \о ta) ю ю ta) ý N N

2а
оЕцФ.(ý>ало;+у
\<{ Ё
Z.н

Q^Edý(99
оЕEd+ Qrд Ё, .t>*V

вý
tsЁК,л 9

ýЕз

(ýr) ý(

кЕ
.Фаý(JY
t-t юlДнч .о|zZ

9ýb*L lгYо

бе
L-L о\
Цl -2,2

(_) н
КхvE
>чоý
Жк fi
>Ё>

и
UЕ
vЕ
> (-)
ov
HFa

[|c,t
>2

Klу9БF-.L нYо
-(da,Еоч
'.--L

cnrд c.l
>2

оа
тх
;лО
Кцп Ёg9ё

кýýыоо

6 BtЕ{.Нь
tд J, on
> ý*

!}аl-[ Ечtr н

Но. цQg9ё

.olZ*
оЕ
b-L !fчФ
л>
йьd
Бч,<{ спZco

.о|zэ
оýцЕча>р
9я
Бч
чi,ьz, сл

.olz)-оfiEJýv',a
>ЁлФнц
\з сОасп

ta) ю ь оо о\
о (\ cn чl, La) \о ь со